РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

я народнэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ
«12» мая 2021 г. № 295а
 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Шовгеновский район от 29.08.2012г. №58 в положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шовгеновский район»».
            Статья 1. О внесении изменения в часть 2 статьи 27 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шовгеновский район».

Внести в часть 2 статьи 27 в положение «О бюджетном процессе МО Шовгеновский район» от 29.08.2012г. №58, (в решения СНД МО «Шовгеновский район» №240 от 29.11.2013г., №303 от 03.06.2014г., №419 от 21.07.2015г., №441 от 10.11.2015г., №65а от 07.02.2018г., №113 от 14.12.2018г., №190 от 20.11.2019г.) изменение, заменив слово «1 апреля», словом «1 июня».
            Статья 2.
Вступление  в  силу  настоящего  Решения.
         1.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов
МО «Шовгеновский район»                                                          А.Д. Меретуков
_1228636385